证券代码：300567        证券简称：精测电子          公告编号：2022-143

债券代码：123025        债券简称：精测转债精测转债精测转债精测转债精测

武汉精测电子集团股份有限公司

2022年第二季度可转换公司债券转股情况的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、“精测转债”（债券代码：123025）转股期为 2019 年 10 月 8 日至 2025

年 3 月 29 日；转股价格为 49.08 元/股。

2、2022 年第二季度，共有 0 张“精测转债”完成转股（票面金额共计 0 元

人民币），合计转成 0 股“精测电子”股票（股票代码：300567）。

3、截至 2022 年第二季度末，公司剩余可转换公司债券为 3,086,467 张，剩

余票面总金额为 308,646,700 元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（以下简称“《创业板股票上市

规则》”）、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，武汉精

测电子集团股份有限公司（以下简称“公司”、“精测电子”）现将 2022 年第二季

度可转换公司债券（以下简称“可转债”、“精测转债”）转股及公司股份变动情

况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]7 号”文核准，公司于 2019

年 3月 29 日公开发行了 375.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总

额 37,500.00 万元。经深交所“深证上〔2019〕209 号”文同意，公司 37,500.00

万元可转换公司债券已于 2019 年 4月 19 日起在深交所挂牌交易，债券简称“精

测转债”，债券代码“123025”。

根据《创业板股票上市规则》等相关规定和《武汉精测电子集团股份有限公

司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关约定，“精测转债”转股

期限自 2019 年 10 月 8日至 2025 年 3月 29 日止。

“精测转债”初始转股价格为 75.88 元/股，截至本公告披露日，“精测转债”

的最新转股价格为 49.08 元/股。

公司于 2019 年 5 月 28 日完成 2018 年度权益分配方案实施，根据精测转债

转股价格调整的相关条款，精测转债的转股价格将调整为 50.25 元/股，调整后

的转股价格自 2019 年 5 月 28 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于

2019 年 5 月 20 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《武汉精

测电子集团股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编

号：2019-068）。

公司于 2019 年 7月 24 日完成部分限制性股票回购注销，根据精测转债转股

价格调整的相关条款，由于本次回购注销数量较少，精测转债的转股价格调整后

未发生变化，仍为 50.25 元/股。

公司于 2020 年 6月 4日完成 2019 年度权益分配方案实施，根据精测转债转

股价格调整的相关条款，精测转债的转股价格将调整为 49.95 元/股，调整后的

转股价格自 2020 年 6月 4日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2020

年 5 月 27 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《武汉精测电

子集团股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：

2020-056）。

公司于 2020 年 7月 21 日完成部分限制性股票回购注销，根据精测转债转股

价格调整的相关条款，由于本次回购注销数量较少，精测转债的转股价格调整后

未发生变化，仍为 49.95 元/股。

根据《关于同意武汉精测电子集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的

批复》（证监许可[2021]679 号），中国证券监督管理委员会同意公司向特定对象

发行股票的注册申请，公司以向特定对象发行股票的方式向 13 名特定对象发行

人民币普通股 31,446,011 股，本次新增股份已于 2021 年 5 月 13 日在深圳证券

交易所上市，发行价格为 47.51 元/股。根据精测转债转股价格调整的相关条款，

精测转债的转股价格将调整为 49.67 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 5 月

13 日起生效。具体内容详见公司于 2021 年 5 月 7 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《武汉精测电子集团股份有限公司关于可

转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-039）。

公司于 2021 年 5 月 28 日完成 2020 年度权益分配方案实施，根据精测转债

转股价格调整的相关条款，精测转债的转股价格将调整为 49.37 元/股，调整后

的转股价格自 2021 年 5 月 28 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于

2021 年 5 月 19 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《武汉精

测电子集团股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编

号：2021-046）。

公司于 2022 年 6月 6日完成 2021 年度权益分配方案实施，根据精测转债转

股价格调整的相关条款，精测转债的转股价格将调整为 49.08 元/股，调整后的

转股价格自 2022 年 6月 6日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2022

年 5 月 26 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《武汉精测电

子集团股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-118）。

二、可转债转股及股份变动情况

2022 年第二季度，公司可转债因转股减少了 0 张，因转股减少的可转债金

额为 0元，转股数量为 0股。截至 2022 年 6月 30 日，公司可转债尚有 3,086,467

张，剩余可转债金额为 308,646,700 元，未转比例为 82.3058%。公司股份变动

如下：

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：027-87671179。

四、备查文件

截至 2022 年 6月 30 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

股份性质

本次变动前

（2022 年 3月 31 日） 本次变动增减

（股）

本次变动后

（2022 年 6月 30 日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股）
比例

（%）

一、限售条件

流通股/非流

通股

71,380,655.00 25.66 0 71,380,655.00 25.66

高管锁定股 71,380,655.00 25.66 0 71,380,655.00 25.66

二、无限售条

件流通股
206,763,595.00 74.34 0 206,763,595.00 74.34

总股本 278,144,250.00 100.00 0 278,144,250.00 100.00

“精测电子”、“精测转债”股本结构表。

特此公告。

武汉精测电子集团股份有限公司

董事会

2022年7月1日

	2022年第二季度可转换公司债券转股情况的公告